EDUCACION

Para enviar dudas, asi como los Proyectos Preliminares de Residencia Profesional y el Formato de Solicitud de Residencia
Profesional, estos son los correos de cada una de las Coordinaciones de Carrera de la Divisidon de Estudios Profesionales:

Ingenieria en Gestion Empresarial
cgestionempresarial@chetumal.tecnm.mx
Licenciatura e Ingenieria en Administracion
cadministracion@chetumal.tecnm.mx
Arquitectura
carquitectura@chetumal.tecnm.mx

Ingenieria Civil

ccivil@chetumal.tecnm.mx

Ingenieria Eléctrica
celectrica@chetumal.tecnm.mx

Licenciatura en Biologia
cbiologia@chetumal.tecnm.mx

Ingenieria en Sistemas Computacionales
Ingenieria en Tecnologias de la Informaciéon y Comunicaciones
csistemas@chetumal.tecnm.mx

Contador Publico
ccontador@chetumal.tecnm.mx

Educacion a Distancia — Sistema Abierto (Mixto)
educacionadistancia@chetumal.tecnm.mx




